П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского краяот 09 февраля 2018 года № 139 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания осужденными исправительных работ на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (с изменениями)

На основании постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2021 г. № 297 «О переименовании  муниципального казенного учреждения«Петровский комбинат благоустройства и озеленения» и утверждения Устава муниципального казенного учреждения «Содержание и эксплуатация муниципального имущества» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести впостановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 февраля 2018 года № 139 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания осужденными исправительных работ на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (с изменениями) следующие изменения:
1.1. В Перечне объектов, определенных для отбывания осужденными  обязательных работ, строку 1 исключить.
1.2. В Перечне мест отбывания осужденными исправительных работ строку 25 исключить.

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко